

# **J Ø H Holding ApS**

Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 60 97 43

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2019.

---

Jonas Ø. Horn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J Ø H Holding ApS Lyngåvej 38, Svejstrup 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 60 97 43
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Ø. Horn, Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Favrskov Blik ApS, Favrskov J.H. ApS, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.304 kr. mod -7.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778.676 kr. mod 400.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.304</b>	<b>-7.832</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	773.669	400.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.841	8.212
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>780.106</b>	<b>400.458</b>
Skat af årets resultat	-1.430	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>778.676</b>	<b>400.392</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.669	50.100
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	301.007	297.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>778.676</b>	<b>400.392</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.545.004	1.121.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.545.004</u>	<u>1.121.335</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.545.004</u></b>	<b><u>1.121.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.094.888	1.058.043
Tilgodehavende selskabsskat	15.570	18.934
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.458</u>	<u>1.076.977</u>
Likvide beholdninger	<u>392.257</u>	<u>185.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.502.715</u></b>	<b><u>1.262.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.047.719</u></b>	<b><u>2.383.613</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.295.004	871.335
3	Overført resultat	1.309.053	1.008.046
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.783.057</u></b>	<b><u>2.057.281</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	259.162	320.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.662</u>	<u>326.332</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>264.662</u></b>	<b><u>326.332</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.047.719</u></b>	<b><u>2.383.613</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Favrskov Blik ApS	Favrskov	100 %
J.H. ApS	Favrskov	100 %
	30/9 2019	30/9 2018

### 2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	871.335	821.235
Resultatandel	423.669	50.100
	<b>1.295.004</b>	<b>871.335</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	1.008.046	710.654
Årets overførte overskud eller underskud	301.007	297.392
	<b>1.309.053</b>	<b>1.008.046</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for J.H. ApS's bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2019 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør pr. 30/9 2019 t.kr. 213.
